«мокчоЙ»

сикт овмÖДЧÖМИНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.emf]

	 АДМИНИСТРАЦИя

сельского поселения

«Мохча»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 февраля  2011 года                                                                                              №  3

с. Мохча Ижемского района

О выделении специально  оборудованных мест

 для размещения  печатных  предвыборных

агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7  статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года   №  67-ФЗ "Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации" и на основании согласований, проведенных с собственниками зданий и сооружений на территории сельского поселения "Мохча"

администрация сельского поселения "Мохча"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории сельского поселения "Мохча" специально оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов согласно приложению 1.
   2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района.

   3. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах сельского поселения "Мохча".

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения "Мохча" -                                   Е.В.Хозяинова

                                                                                                              Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения "Мохча"

от  07 февраля 2011 г.   № 3

Специально оборудованные места для размещения

предвыборных агитационных материалов

на территории сельского поселения "Мохча"

1. д. Мошъюга

1)  д. 66, здание дома досуга – внутренняя стена веранды площадью 6 кв.м

2) д.  67а  магазин ТПС ПО «Шонди» - внутренняя стена веранды плошадью 4 кв.м

                                            - внешняя сторона веранды площадью 2 кв.м

2. д. Гам

1) ул. Центральная, д. 38,

здание дома культуры: - стенд в фойе здания – 6 кв.м

                                        -  западная внешняя стена здания – 3 кв.м

2) ул. Центральная, д. 35, мазазин ПО «Шонди»:

                                        -южная  внешняя стена – 3 кв.м.

3) ул. Центральная, д. 36  Магазин «Ассорти»

                                        - северная внешняя стена здания – 6 кв.м

3. с. Мохча

1)  ул. Центральная, д. 31 магазин ТПС № 3 ПО «Шонди», восточная внешняя стена веранды 2 кв.м.

2)  ул. Центральная  д. 131 магазин ТПС № 1 ПО «Шонди», внешняя стена здания 1 кв.м., внутренняя стена веранды 1 кв.м.

3)  ул. Центральная  д. 200 магазин ТПС № 2 ПО «Шонди»,  внутренняя стена веранды 2 кв.м.

4)  ул. Центральная, д.142, бывшая контора колхоза,  восточная стена здания, 3 кв.м.

5) ул. Центральная, д. 132, здание администрации сельского поселения "Мохча», восточная внешняя стена веранды 6 кв.м.

_1075505468.doc